北京昌平昌平区北七家镇，地块北起七北路、名佳花园、海鶄落新村，南至回南路、东三

旗郊野公园，西起立汤路、东三旗村，东至太海路、燕丹猪场。

建设规模

强电工程包括各类照明灯 747 个，配电箱 25 座，手孔井20个，敷设电缆 42680米，穿线

管39530 米:弱电工程包括敷设各类型线 43900米,管道 34300 米,手孔井 177 个等;外电

源工程1项。

质量标准 合格

中标范围

设计图纸范围内箱式变电站土建、基础、架空线路、电缆、配管配线，园内强电土建、电

缆、配管配线、照明灯具，弱电土建、线缆、配管配线等。

中标价格小写： 13196477.83 元    大写： 壹仟叁佰壹拾玖万陆仟肆佰柒拾柒元捌角叁分

中标工期 365 日历天
计划开工日期 2024年12月31日

计划竣工日期 2025年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市昌平区园林绿化局（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  01  月  07  日